propietario de doscientos (200) acciones de un dólar (US$1,00) cada una, equivalente a 

doscientos dólares ($200,00); Señor Fabricio Ernesto Frías Sánchez, propietario de  

doscientos (200) acciones de un dólar (US$1,00) cada una, equivalente a doscientos 

dólares ($200,00); el Señor Ricardo Lenin Silva Cano, propietario de doscientos sesenta y 

siete(267) de un dólar ($1.00) cada una, equivalente a doscientos sesenta y siete dólares 

($267,00) y la señora Elsa Dorita Castro Patiño propietaria de ciento treinta y cuatro (134) 

acciones de un dólar (US$1,00) cada una, equivalente a ciento treinta y cuatro dólares 

($134,00) ; de manera que el capital suscrito en numerario asciende a la cantidad de 

OCHOCIENTOS UN  DOLARES ($801,00) y el Ing. Cristhian Daniel Vinueza Castro como 

representante General. Comprobado que fue el quórum legal se establece que se 

encuentra presente todo el capital social suscrito y por unanimidad se declaran 

convocados legal y formalmente constituida la Junta Ordinaria, la preside Ing.